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ÖVERBLICK

Exklusiv T0+1 lägenhet belägen i en 1400-talsbyggnad,
med ett privilegierat läge i centrala Porto, bredvid Teatro
Nacional São João

Exklusiv T0+1 lägenhet belägen i en 1400-talsbyggnad.

Med ett privilegierat läge i centrala Porto, nära São João National Theatre (TNSJ) och
ett myller av människor som främjar livet i staden, med sina seder, affärer och
karaktären som utmärker detta område i Porto, presenterar Lucas Fox en tillgång
belägen i en karaktäristisk byggnad med anor från 1400-talet och vars ingripande
syftade till att behålla dess historia och visuella minne.

Därmed skapades fyra exklusiva lägenheter med två lägenheter per våning: plan 0
har två T0+1-bostäder och plan 1 har en T0+1 och ytterligare en T0+2-bostad.

Ytbehandlingarna respekterar byggnadens arv, med prioritet åt ädla material av hög
kvalitet.

På så sätt var det möjligt att dra nytta av preexistensen för att skapa lägenheter med
olika egenskaper och miljöer, men som alla motsvarade kraven på modern komfort.

lucasfox.se/go/opo45979

Parkett, Naturligt ljus, , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Nära transportmedel, Interiör,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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